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Nowy skład zarządu Polregio S.A. 
 
Rada Nadzorcza Polregio S.A. powołała na posiedzeniu 11 maja nowy zarząd spółki. Prezesem 
Zarządu z dniem 12 maja zostaje Adam Pawlik, który od kwietnia pełni obowiązki Prezesa Zarządu. 
Na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Rada Nadzorcza powołała z dniem 1 czerwca Marcela 
Klinowskiego.  
 
Adam Pawlik  - menadżer z wieloletnim stażem, związany z koleją od 2006 roku, a z Polregio od 2017 
r., gdzie dotychczas pełnił funkcję Członka Zarządu – Dyrektora Handlowego Polregio. Adam Pawlik 
jest członkiem Rady Nadzorczej Torpol S.A. oraz członkiem Zespołu Doradczego Pełnomocnika Rządu 
do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego dla Rzeczypospolitej Polskiej. W latach 2006 - 2017 
związany z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, gdzie odpowiadał m.in. za 
zakupy taboru kolejowego, prace związane z utworzeniem Poznańskiej Kolei Metropolitalnej czy 
opracowanie i wdrożenie Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego dla 
Województwa Wielkopolskiego. Absolwent WSZiB w Poznaniu oraz Instytutu Nauk Ekonomicznych 
Polskiej Akademii Nauk z dyplomem Executive MBA. 
 
Marcel Klinowski to ekspert w zakresie transportu kolejowego i komunikacji inwestycyjnej, od 2018 
roku zaangażowany w realizację Centralnego Portu Komunikacyjnego na poziomie administracji 
rządowej i spółki CPK. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie polityki transportowej, ze 
szczególnym uwzględnieniem  transportu kolejowego i dużych projektów infrastrukturalnych. Jest 
członkiem Zespołu Doradczego Pełnomocnika Rządu ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego. 
Wcześniej pełnił funkcję prezesa Fundacji Projektów Obywatelskich. Jest absolwentem Wyższej 
Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku i posiada dyplom Executive MBA  Collegium Humanum w 
Warszawie. 
 
 

Kontakt dla mediów: 
Aleksandra Baldys 
Rzecznik prasowy 
+48 690 193 525 
rzecznik@polregio.pl 
 
 

*** 
 
POLREGIO S.A. to największy pasażerski przewoźnik w Polsce, z 25% udziałem w rynku. Każdego dnia na tory w 
całym kraju wyjeżdża około 1500 pociągów zamawianych przez urzędy marszałkowskie, które zatrzymują się 
na ponad 1900 stacjach. W ciągu roku z usług POLREGIO korzysta blisko 90 mln pasażerów. Większościowym 
udziałowcem Spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% i jeden udział), a pozostałymi udziałowcami są 
samorządy wojewódzkie. 
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